
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα :12-012-9-2019
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Αρ. Πρωτ. :  18607

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

  Ταχ. δ/νση :     Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2           
ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 511 
/ 2019

  Ταχ. Κώδικας     481 00   Πρέβεζα

     Απόφαση Δημάρχου Πρέβεζας
ΘΕΜΑ:     Απευθείας ανάθεσης μετά από άγονο διαγωνισμό 

της προμήθειας με τίτλο,« Προμήθεια οχημάτων Δήμου Πρέβεζας» 
ΤΜΗΜΑ V ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ

 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 και ιδιαιτέρως του άρθρου 32
2. Τις διατάξεις του Ν.3463/06
3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 
4. Την αριθ. πρωτ. 7691/16-04-2019 Διακήρυξη ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού
5.  Το αρίθμ. 4823/6-3-2019 πρωτογενές αίτημα της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του

Δήμου Πρέβεζας.(19REQ0045485007  2019-03-08)
6. Την  αριθμ. 264/8-3-2019 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του Δημάρχου σχετική με

την έγκριση της δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης ποσού 431.026€   και τη βεβαίω-
ση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας επί της ανωτέρω απόφασης :  α) για
την ύπαρξη σχετικής πίστωσης στον προϋπολογισμό του Δήμου ,β) την συνδρομή των
προϋποθέσεων της παραγρ. 1 του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016  και γ) τη δέσμευση στα
λογιστικά βιβλία του δήμου της αντίστοιχης πίστωσης με αριθμό βεβαίωσης 264.Εγκε-
κριμένο αίτημα:19REQ004585614  2019-03-08. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις με χρη-
ματοδότηση  από  Ι.Π.  στον  προϋπολογισμού  του  Δήμου  έτους  2019  με  ΚΑ.
02.15.7132.001

7. Την αρίθμ. 127819/17-8-2018  έγκριση  της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου- Δυ-
τικής Μακεδονίας  επί αιτήματος του Δήμου Πρέβεζας , για αγορά οχημάτων από το
ελεύθερο εμπόριο.

8. Την αριθ.86/2019 (ΑΔΑ:Ω2ΕΓΩΞΧ-5ΜΔ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την
οποία εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές της αρίθμ.19/2019  μελέτης της Δ/νσης των
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Πρέβεζας.

9. Την αριθ.121/2019 (ΑΔΑ:ΨΠ05ΩΞΧ-823) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την
οποία εγκρίθηκαν οι  όροι του Διεθνούς Ηλεκτρονικού διαγωνισμού  για την προμήθεια
οχημάτων Δήμου Πρέβεζας :α) Ενός απορριμματοφόρου- β) Ενός  φορτωτή εκσκαφέα- γ)
Ενός φορτηγού ανατρεπόμενου- δ) Ενός φορτηγού με υπερκατασκευή κλειστής κιβωτάμα-
ξας  &  ε)  Δύο  επιβατικών  αυτοκινήτων  ,συνολικού   προϋπολογισμού   χωρίς  Φ.Π.Α
347.601,61€ &  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%  431.026,00€.

10. Το πρακτικό Νο1 –το οποίο εγκρίθηκε με την υπ¨αρ.195/2019 απόφαση της Ο.Ε. -,
της επιτροπής διενέργειας διαγωνισμών & αξιολόγησης προσφορών, προμηθειών του
διαγωνισμού,της προμήθειας με τίτλο  «Προμήθεια οχημάτων Δήμου Πρέβεζας » που
διενεργήθηκε τον 10-17/5/2019 και κηρύσει άγονο τον διαγωνισμό  για το ΤΜΗΜΑ V
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ, προϋπολογισμού 20.186,00 € (με Φ.Π.Α.).

1

ΑΔΑ: 6ΝΧΣΩΞΧ-ΔΧΓ



11. Την υπ’ αριθ. 221/2019 απόφαση της Ο.Ε. βάση της οποίας ματαιώνεται η διαδικασία
διεξαγωγής  του  διαγωνισμού   στο  σύνολο  της,  εφόσον  δεν  υποβλήθηκε  σχετική
προσφορά για το εν λόγω τμήμα της μελέτης,  την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια
οχημάτων  Δήμου  Πρέβεζας»  ΤΜΗΜΑ  V  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΔΥΟ  ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ,και
εγκρίνεται η προσφυγή στη διαδικασία της ανάθεσης μετά από διαπραγμάτευση, χωρίς
τροποποίηση των όρων της  διακήρυξης του ανοικτού διαγωνισμού του θέματος, βάση
του άρθρου 32 παρ. 2α Ν.4412/2016. 

12. Την υπ΄αρ.Πρωτ.14986/19-07-2019 Πρόσκληση του Δήμου προς οικονομικό φορέα για
υποβολή προσφοράς 

13. Την υπ¨αρ.17899/03-09-2019 οικονομική προσφορά που υποβλήθηκε στην υπηρεσία
από τον οικονομικό φορέα με επωνυμία  προς την εταιρεία  Γ.ΚΑΨΙΩΧΑΣ Α.Ε.Β.Ε.
ποσού 20.000,00€, τελική τιμή με ΦΠΑ ,τέλος ταξινόμησης και μεταφορικά πινακίδες,
για την προμήθεια δύο επιβατικών αυτοκινήτων.

14. Το  Πρακτικό  της  Επιτροπής  Ανάθεσης  Προμήθειας  η  οποία  γνωμοδοτεί  υπέρ  της
ανάθεσης στην ανωτέρω εταιρεία.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αναθέτουμε απευθείας την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ
                          στον οικονομικό φορέα με τα παρακάτω στοιχεία΄

ΕΠΩΝΥΜΙΑ Γ.ΚΑΨΙΩΧΑΣ Α.Ε.Β.Ε.
Α.Φ.Μ. 094171790
ΕΔΡΑ 5ο χλμ.Ε.Ο.Πρέβεζας-Ηγουμενίτσας  -ΠΡΕΒΕΖΑ 48100

με  Τελική τιμή για την προμήθεια δύο επιβατικών αυτοκινήτων η οποία περιλαμβάνει ΦΠΑ
,τέλος ταξινόμησης και μεταφορικά πινακίδες, είκοσι χιλιάδες ευρώ (20.000,00€), σύμφωνα με
την οικονομική προσφορά και με χρόνο υλοποίησης δύο (2) μήνες , από την υπογραφή της σύμβασης.

Κοινοποιήση
Ανάδοχος- Γ.ΚΑΨΙΩΧΑΣ Α.Ε.Β.Ε.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2

ΑΔΑ: 6ΝΧΣΩΞΧ-ΔΧΓ


		2019-09-13T11:58:05+0300
	Athens




